
                                                                                                                               -Projekt nr 5- 

UCHWAŁA NR III/……./2018 

RADY GMINY  SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy stałych Komisji Rady 

Gminy Skarżysko Kościelne na 2019 rok. 

 

 

       Na podstawie  art.18 ust.1, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 77 ust.1 Statutu Gminy 

Skarżysko Kościelne przyjętego Uchwałą Nr II/4/2002 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 

18 grudnia 2002 r. ( ogłoszony Dz. Urz. z 2002 r.  Nr 31 ze zm.) 

 

 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Skarżysko Kościelne oraz plany stałych Komisji Rady 

Gminy Skarżysko Kościelne na 2019 rok:  

 

1. Rady Gminy – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Inwestycji – stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5. Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6. Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

7. Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Integracji Europejskiej – stanowiący załącznik nr 7 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym 

stałych Komisji Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie art.21, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) wynika, że komisje swoje plany pracy, przedkładają Radzie Gminy 

do zatwierdzenia. W związku z powyższym jest zasadne  podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   


